

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 24/01/2023 12:15

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 210821970  
15722 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASILIA - DF Wellisson Silva - null wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	23/03/2022	30 ddl	CIF	-
2	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/03/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/03/2022	30 ddl	CIF	-
4	<b>Hypermedical Produtos Medicos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcio De Faria - 6240161619 comercial@hypermedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	4 dias após confirmação	21/03/2022	30/60 ddl	CIF	null
5	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	21/03/2022	30 ddl	CIF	null
6	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/03/2022	28 ddl	CIF	null
7	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	21/03/2022	30/45 ddl	CIF	null
8	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIAS - GO COTACAO 24 SUPERMEDICA - null cotacao24@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/03/2022	15 ddl	CIF	Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br OBS: CONDICAO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL, POR FAVOR ENTRE EM CONTATO COTACAO No 385978
9	<b>Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares</b> GOIÂNIA - GO Fernanda Costa - (62) 3291-6350 vendas@vianut.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 120,0000	1 dias após confirmação	21/03/2022	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	FRALDA GERIÁTRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA ADULTO EG CONFORT MASTER FARDO 08PCT C/07UN, CONFORT MASTER	FARDO C/08X07 CINTURA 100X150CM	CM Hospitalar S.A.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7690	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 1.783,1520	Flavia Carvalho

10	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385..	-	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO M C/100 MEDIX , MEDIX BRASIL	CAIXA C/100 - CA 34204/27785	CM Hospitalar S.A.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,7500	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 3.750,0000	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
											<b>Total Parcial:</b>	1208.0	R\$ 5.533,1520	
Total de Itens da Cotação: 16													Total de Itens Impressos: 2	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	HEMODIALIZADOR POLISULFAONA H.F 1.8M2 PRONEFRO/ALLMED, ALLMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 65,1000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.604,0000	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
							;O VALOR DO PRODUTO SUPERIOR A ÚLTIMA COMPRA, MENOS DE 10%, TENDO EM VISTA QUE A ÚLTIMA COMPRA FOI REALIZADA NO MÊS 12/2021, 48 FORNECEDORES ENTRARAM NA COTAÇÃO E APENAS 1 COTOU O ITEM.							
11	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	27444	-	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ESTER.200MMX100MT BOBINA PROTECT PAPER F07780, POLAR FIX	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 133,7500	R\$ 0,0000		15 Rolo	R\$ 2.006,2500	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
14	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 16	4608	-	SONDA FOLEY N.16 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,8600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 57,2000	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
15	SONDA NASOENTRAL ADULTO N 10 COM GUIA	5239	-	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 8,1400	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 488,4000	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
											<b>Total Parcial:</b>	135.0	R\$ 5.155,8500	
Total de Itens da Cotação: 16													Total de Itens Impressos: 4	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 625,0000	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
											<b>Total Parcial:</b>	50.0	R\$ 625,0000	
Total de Itens da Cotação: 16													Total de Itens Impressos: 1	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PCT C/50 UNI 4 CAM - GOMED - GOMED	PCT	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	TEMOS SOMENTE 100 PCT	R\$ 41,5000	R\$ 0,0000		250 Pacote	R\$ 10.375,0000	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
							;FORNECEDORES COTARAM O ITEM POR UNIDADES, SE MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE QUE VEM NA EMBALAGEM O VALOR VALOR FICARÁ MAIOR							
											<b>Total Parcial:</b>	250.0	R\$ 10.375,0000	
Total de Itens da Cotação: 16													Total de Itens Impressos: 1	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	49719	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.700,0000	Flavia Carvalho	22/03/2022 09:53
											<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 2.700,0000	
Total de Itens da Cotação: 16													Total de Itens Impressos: 1	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;A marca aceita na unidade é GKE.	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 289,7600	Flavia Carvalho 22/03/2022 09:53	
											<b>Total Parcial:</b>	400.0	R\$ 289,7600	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	PACOTE C/ 12 UND	-	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	864 Unidade	R\$ 570,2400	Flavia Carvalho 22/03/2022 09:53	
											<b>Total Parcial:</b>	864.0	R\$ 570,2400	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL	43764	-	EQUIPO MACRO FLEX. NUTRICAO ENTERAL L.S. C/25 - DESCARPACK	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,2212	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 488,4800	Flavia Carvalho 22/03/2022 09:53	
16	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL N.14 C/10, BIOSANI	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 10,8000	Flavia Carvalho 22/03/2022 09:53	
											<b>Total Parcial:</b>	420.0	R\$ 499,2800	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL (AZUL) PARA BOMBA DE INFUSAO - FRESENIUS	49771	-	EQUIPO APPLIX SMART - FRESENIUS	EQUIPO	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 5.940,0000	Flavia Carvalho 22/03/2022 09:53	
											<b>Total Parcial:</b>	300.0	R\$ 5.940,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 3647.0 R\$ 31.688,2820

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página